Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 040/2024/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direitos e Prerrogativas"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Direitos e Prerrogativas, sob a presidência do advogado Leonardo Souza Costa,

MEMBROS EFETIVOS

Andressa Porto Kwok - OAB/SP n.º 404.700

Gabrielle da Costa - OAB/SP n.º 495.720

Heloísa Cristina Aquino e Silva - OAB/SP n.º 498.406

Marco Aurélio Alves - OAB/SP n.º 506.245

MEMBROS COLABORADORES

Emily Senna Pereira

Jonilson Batista da Silva

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 28 de maio de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-05-29T09:39:55-0300
	Abner Alves Vidal